



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 44/2023

Licitação: 44/2023

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL, TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO DE ASCURRA ATÉ BLUMENAU E TRANSPORTES DIVERSOS, conforme informações previstas no termo de referência (anexo I) deste edital.

Item	Produto					
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL - DISPONIBILIDADE DE NO MÍNIMO 4 VEÍCULOS. OBS.: UMA PREVISÃO INICIAL DE USO PARA OS TURNOS MATUTINO E VESPERTIVO É DE APROXIMADAMENTE 250 KM DIÁRIOS EM QUATRO LINHAS, ENQUANTO QUE, PARA O TURNO NOTURNO A PREVISÃO É DE 100 KM DIÁRIOS COM A UTILIZAÇÃO DE TRÊS LINHAS.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
KM.	R\$6,14	R\$614.000,00	100.000,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MAGI VIAGENS E NEGOCIOS LTDA	36.850.003/0001-4	R\$5,40	R\$540.000,00	0,00	Sim	Sim
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-4	R\$5,44	R\$544.000,00	0,00	Sim	Sim
IVAN GONÇALVEZ FLORENTINO	46.956.143/0001-4	R\$5,45	R\$545.000,00	0,00	Sim	Sim
LDL TURISMO LTDA	02.771.146/0001-4	R\$6,14	R\$614.000,00	0,00	Não	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO DE ASCURRA ATÉ BLUMENAU (IDA E VOLTA) COM MICRO-ÔNIBUS NO TURNO NOTURNO.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
DIA	R\$500,00	R\$150.000,00	300,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MAGI VIAGENS E NEGOCIOS LTDA	36.850.003/0001-4	R\$435,00	R\$130.500,00	0,00	Sim	Sim
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-4	R\$444,00	R\$133.200,00	0,00	Sim	Sim
IVAN GONÇALVEZ FLORENTINO	46.956.143/0001-4	R\$445,00	R\$133.500,00	0,00	Sim	Sim
<b>Item</b>	<b>Produto</b>					
3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO DE ASCURRA ATÉ BLUMENAU (IDA E VOLTA) COM MICRO-ÔNIBUS NO TURNO MATUTINO.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
DIA	R\$460,00	R\$138.000,00	300,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MAGI VIAGENS E NEGOCIOS LTDA	36.850.003/0001-4	R\$395,00	R\$118.500,00	0,00	Sim	Sim
IVAN GONÇALVEZ FLORENTINO	46.956.143/0001-4	R\$405,00	R\$121.500,00	0,00	Sim	Sim
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-4	R\$405,00	R\$121.500,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA****Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2023 : 41 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL PARA FINALIDADES DIVERSAS, EM ATENDIMENTO AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA, E GABINETE DO PREFEITO.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
KM.	R\$6,00	R\$120.000,00	20.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MAGI VIAGENS E NEGOCIOS LTDA	36.850.003/0001-4	R\$5,30	R\$106.000,00	0,00	Sim	Sim
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-1	R\$5,34	R\$106.800,00	0,00	Sim	Sim
IVAN GONÇALVEZ FLORENTINO	46.956.143/0001-1	R\$5,35	R\$107.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL PARA FINALIDADES DIVERSAS, EM ATENDIMENTO AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO, COM MICRO-ÔNIBUS.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
KM.	R\$6,00	R\$120.000,00	20.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MAGI VIAGENS E NEGOCIOS LTDA	36.850.003/0001-4	R\$5,30	R\$106.000,00	0,00	Sim	Sim
VIVATUR TURISMO LTDA ME	03.306.665/0001-1	R\$5,34	R\$106.800,00	0,00	Sim	Sim
IVAN GONÇALVEZ FLORENTINO	46.956.143/0001-1	R\$5,35	R\$107.000,00	0,00	Sim	Sim